
 
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS             
MOTORLAIVIŲ ČEMPIONATAS 2021 

1 ETAPAS 
 

2021 m. liepos 3-6 d. Kupiškis, Kupiškio marios 

IŠPLĖSTINĖ PROGRAMA 
 

Organizatorius: Lietuvos motorlaivių federacija 
 

El. paštas: karolina@lmf.lt 
Telefonas:+37066561041 

 
Vyr. Teisėjas     Rytis Katkevičius 

  
Vyr. teisėjo pavaduotojas:   Arvydas Vaitkevičius 

  
Starto pontono teisėjas:    Redas Petkevičius 

 
Varžybų sekretoriatas:    Laura Stainytė-Auškalnienė 

        Gabija Savonytė 
        Rasa Pūkienė 
 

Techniniai teisėjai:     Laimutis Morkūnas 
        Aleksandras Michailov 
 

Gelbėtojai:      Vengrų gelbėjimo komanda 
        Redriva gelbėjimo komanda 
 

Varžybų data ir vieta: 
2021 m. liepos 3-6 d. Kupiškis, Kupiškio marios 
Adresas: Kupiškio marios, Marių g.  

GPS: 55.850130, 24.972360 

  
Varžybų reglamentas: LMF taisyklės 2021 m. 
Taisykles galite rasti čia: 
https://lmf.lt/wp-content/uploads/2021/06/Lietuvos-motorlaiviu-taisykles-A5-2021-05-
31.pdf 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:karolina@lmf.lt
https://lmf.lt/wp-content/uploads/2021/06/Lietuvos-motorlaiviu-taisykles-A5-2021-05-31.pdf
https://lmf.lt/wp-content/uploads/2021/06/Lietuvos-motorlaiviu-taisykles-A5-2021-05-31.pdf


 
Dalyvių registracija: 
Registracijos forma: https://forms.gle/JVUKFkX7f44YRFK88 
Formula Future dalyvio startinis mokestis: 50 € 
Kitų klasių startinis mokestis: 30 € 
Startinis mokestis sumokamas iš anksto, iki registracijos pabaigos (dėl sąskaitos 
išrašymo kreiptis karolina@lmf.lt) 
Sąskaitos nr. LT893500010004918756, pavadinimas: Lietuvos motorlaivių federacija, 

pavedime nurodyti piloto vardą, pavardę ir klasę.  

Pilotas sumokėjęs startinį mokestį, sutinka ir įsipareigoja laikytis visų toliau 
išvardintų taisyklių. 
Registracijos pabaiga: 2021 m. birželio 30 d. 

 
Motorlaivių klasės: 
FORMULA FUTURE (6-18 metų): 
0 klasė – 6-7 m., 
1 klasė – 8-9 m., 
2 klasė – 10-11 m., 
3 klasė – 12-13 m., 
4 klasė – 14-15 m., 
5 klasė – 16-18 m. 

  
SJ-10 (8-12 metų), 
GT-15 (10-16 metų), 
GT-30 (nuo 14 metų), 
OSY-400 (nuo 15 metų), 
F-125, F-250, F-350, F-500, FR-1000, R-2000, F-4 (nuo 16 metų), 
F-2 (nuo 18 metų). 

 
Draudimas: Visi dalyviai privalo turėti galiojantį draudimą nuo nelaimingų atsitikimų, 
kuris yra skirtas aukštos rizikos sporto kategorijoms. 
 
Licencijos: Visi dalyviai (išskyrus FORMULA FUTURE) privalo turėti galiojančią 
piloto licenciją, išduotą jų nacionalinės federacijos.  

 
Formula Future dalyvių skaičius:  
Maksimalus dalyvių skaičius kiekvienoje klasėje – 12 pilotų. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://forms.gle/JVUKFkX7f44YRFK88
mailto:karolina@lmf.lt


Varžybų trasos 
SJ-10, GT-15 (6 ratai) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
GT-30, OSY-400, F-125, F-250, F-350, F-500, FR-1000, R-2000 (4 ratai) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



F-4 (4 ratai) 

 
Bujų pažeidimai: 
Už lenktynių bujų pažeidimus sumokama 200 eur bauda. 
(Formula Future dalyviai nuo baudų atleidžiami.) 
 
Prizai ir apdovanojimų įteikimo ceremonija: Formula Future apdovanojimų 
ceremonija vyks liepos 4d. Sekmadienį. Kitiems dalyviams apdovanojimų ceremonija 
vyks antradienį liepos 6d.  
 
Protestai: Bet kokie protestai turi būti pateikti lenktynių sekretoriui pagal LMF taisykles. 
Protesto mokestis - 80 EUR, jis mokamas grynaisiais pinigais, pateikiant protestą.  
 
Degalai: Visa reikalinga informacija bus nurodyta registracijos metu. 
 
Aplinkos apsauga: Kiekvienas vairuotojas privalo rūpintis aplinka: turi būti naudojama 
sugerianti kiliminė danga, kad būtų išvengta bet kokio kuro išsiliejimo ant žemės. 

 
Pitai: Kiekvienai komandai pituose skiriama 1 vieta transporto priemonei ir pitų 
pavėsinei.  
Griežtai draudžiama gaminti maistą su stovyklavimo įranga, rūkyti ir gerti alkoholinius 
gėrimus. Bauda 300€ (pilotas negali startuoti, jeigu bauda nebus sumokėta) 
 
Kempingas: Sportininkų kempingo vieta šalia pitų. Kiekvienai komandai kempinge 
skiriama vieta ne daugiau kaip 2 transporto priemonėms.  
 
Apranga: Visi pilotai ir jų mechanikai privalo dėvėti tinkamą aprangą. Privaloma avėti 
uždarą avalynę ant starto pontono. 

 
 



Varžybų dalyviai privalo dalyvauti kiekviename pilotų susirinkime, pagal grafiką! 
 

VARŽYBŲ PROGRAMA (PROJEKTAS) 
 

ŠEŠTADIENIS 2021.07.03 
Formula Future 

 
10.00-10.30  Formula Future dalyvių susirinkimas  
10.30-12.00  Formula Future registracija, svorio patikra 
12.00-13.00  Pietūs 
13.00-15.00  Formula Future treniruotė 
15.00-18.00  Formula Future lenktynės (manevravimas) 

 
SEKMADIENIS 2021.07.04 
Formula Future 
10.00-10.30  Formula Future dalyvių susirinkimas 
10.30-12.00  Formula Future treniruotės 
12.00-13.00  Pietūs 
13.00-16.00  Formula Future lenktynės (slalomas) 
18.00   Prizų įteikimo ceremonija 
 
Nacionalinis visų klasių čempionatas 

 
12.00-16.00  Registracija  
12.00-16.00  Techninė kontrolė (visos klasės) 
 
PIRMADIENIS 2021.07.05 

 
10.00-10.30  F2 pilotų susirinkimas 
10.30-11.00  Pilotų susirinkimas (nacionalinio čempionato) 
11.00-14.00  F2 treniruotės 
14.00-16.00  Nacionalinio čempionato treniruotės 
15.00-15.30  F2 atidarymo ceremonija  
16.00-18.00  Q1, Q2, Q3 (A, B ir C) 
18.00-19.00  Nacionalinio čempionato lenktynės  
19.00-20.00  F2 Sprinto varžybos 

 
ANTRADIENIS 2021.07.06 

 
10.00-10.30  F2 pilotų susirinkimas 
10.30-11.00  Pilotų susirinkimas (nacionalinis čempionatas) 
11.00-11.45  F2 treniruotė (pakartotiniam važiavimui) 
12.00-12.45  F2 treniruotės 
13.00-13.30  F2 atrankinės lenktynės 
13.30-16.30  Nacionalinio čempionato lenktynės 
16.45-17.00  F2 Parado ratas 
17.00-18.00  F2 Grand Prix 
18.15   Prizų įteikimo ceremonija 


